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WARMIA I MAZURY
25-29.08.2026

1 dzień (25.08.2026)

Rozpoczęcie  wycieczki  o  godz.  01:00.  Przejazd  do  Olsztyna.  Śniadanie  w  restauracji
w Olsztynie. Spacer z przewodnikiem po Starym Mieście – Bazylika Katedralna, Stary Ratusz,
Wysoka Brama, Zamek w którym mieszkał i Mikołaj Kopernik (z zewnątrz). Przejazd do Reszla.
Zwiedzanie  zamku biskupów  warmińskich (z zewnątrz). Przejazd do Świętej Lipki Zwiedzanie
Sanktuarium Maryjnego w św. Lipce, które jest jednym z najwspanialszych okazów późnego
baroku w Polsce.  Atrakcją sanktuarium są organy z ruchomymi figurkami -  krótki  koncert
podczas pobytu. Przejazd do Mrągowa - obiadokolacja i nocleg w położonym nad jeziorem
hotelu w Mrągowie.

2 dzień (26.08.2026)

Śniadanie.  Zwiedzanie  Wilczego  Szańca  –  kwatery  Adolfa  Hitlera  w  Gierłoży.   Przejazd
do Owczarni - zwiedzanie Muzeum Wsi Mazurskiej. Zwiedzanie krzyżackiego zamku w Rynie –
siedziby komturów krzyżackich. Przejazd do Mikołajek – czas wolny na indywidualny spacer.
Rejs  statkiem  po  jeziorze  Śniardwy.  Powrót  na  obiadokolację  i  nocleg  położonym
nad jeziorem hotelu w Mrągowie.

3 dzień (27.08.2026)

Śniadanie.  Przejazd  do   Stoczka  Klasztornego –  zwiedzanie  barokowej  bazyliki,  ogrodów
i  muzeum  prymasa  kardynała  Wyszyńskiego  (w  miejscu  jego  uwięzienia).  Przejazd  do
Lidzbarka Warmińskiego – zwiedzanie miasta (stolica dominium warmińskiego do 1772 roku),
oraz gotyckiego zamku biskupów warmińskich. Krótki spacer po kompleksie uzdrowiskowym.
Powrót na obiadokolację i nocleg położonym nad jeziorem hotelu w Mrągowie.

4 dzień (28.08.2026)

Śniadanie. Przejazd do Iznoty, gdzie znajduje się Gród Galindów (pradawnych mieszkańców
Krainy Tysiąca Jezior) - podróż po parku i grotach Galindii, w czasie której nie tylko poznamy
historię i  sposoby życia plemienia, ale również wcielicie się w jego członków, pełniąc role
takie  jak  wódz,  szaman  czy  żona  wodza.  Przejazd  do  Wojnowa  –  największego  ośrodka
starowierców  w  Polsce  –  zwiedzanie  klasztoru.  Godzinny  rejs  łodziami  „pychówkami”
po Krutyni  -  szlaku uznawanym za jeden z najpiękniejszych kajakowych szlaków nizinnych
Europy. Powrót na obiadokolację i nocleg położonym nad jeziorem hotelu w Mrągowie.

ZAPRASZAMY!
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5 dzień (29.08.2026)

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na pole bitwy pod Grunwaldem. Zwiedzanie
z  przewodnikiem:   Pomnik  Grunwaldzki,  pole  bitwy,  Muzeum  Bitwy  pod  Grunwaldem.
Wyjazd w drogę powrotną (obiad w restauracji na trasie powrotu. Zakończenie wycieczki w
późnych godzinach wieczornych.

Cena: 1700 zł/os. 

Świadczenia  zawarte  w  cenie:  przejazd  komfortowym  autokarem  turystycznym,  opieka
pilota/przewodnika,  4  noclegi  w  hotelu  3*  nad  jeziorem  w  Mrągowie,  4  śniadania
i 4 obiadokolacje w hotelu, śniadanie 1-go dnia w Olsztynie, obiad 5-go dnia, ubezpieczenie
NNW 50 000 zł

Dodatkowy koszt bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: 250  zł/os.

ZAPRASZAMY!


